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S.A.R.L. Durey-Chancey
Réparateur Agréé lvlercedes-Benz
Voitures Particulières
Véhicules Utilitaires Légers
Véhicules lndustriels

FACTURE

103121r8

18/09 /2023

70192 6

GAULTIER ALAIN

12 Rue De La Vieille Eglise

50350 DONVILLE LES BAINS

gaultier.alain@wa nadoo.fr
ss5046 1 o2 33 68 98 29

Sprinter 319 CDt Lon BK_239_SE 22/03/2011 97160

64289641068802

35256/10104079

Code Op./Réî.PdR Libellés Oté. Taux H./P.U. Unité

Atelier Page

A THAIS VITRANT

Remise % cr)

CONTROLER ECHÀPPEMENT

* 49 6980 00 ContrôIer l'étanchérté et1'état du système
d'échappement

* 49 1235 00 Remplacer 1e tube
d'échappenent et effectuer les
modi_fi_cation

* 40 1003 00 ContrôIer, rectifier 1a
pression des pneus de toutes
l-es roues complètes sur véh.
avec 4 roues complètes

Effectuer un essai sur route
ECO2

Demande cl-ient

* 00 9151 00

A901 4
A906 4
A906 9

0.30 77.68

1.50 77.68

0.20 77.68

0.30

1.00

77.68

6.70

6 .92
]-27.20
26.58

TOTAI HT

23.30 s

116.52 S

15.54 S

23.30 s

6.70 s

13.84 S
121.20 s
26.58 S

Participa
des déche

oté Mo

tion au retraitement
ts

44
21
o2

92 00
90 13
95 02

BÀGUE DE SUSPEN
TUBE DIECHÀPPEMENT
COLLTER DE SERRAGE

CT Taux

Voir nos "Conditions GénéEles" au VeM
T.V.A acquittée sur les débits

346. 98 69.40

REGLEIIENT: La présntefacture est confome aux Conditions
Généralesde vente et de garantie Mercedes Benz France, telles
que figurant au bon de commande signé par le client.
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00
00

2
1
1

*Facturé ælon barême de temps "'Facturé selon temps passé
Résere de propriété : toute marchandiæ liwée resteE la propriété du vendeurjusqu,au paiement total du prix.
Les pièEes détachées ne seront ni repriaes, ni échangées.
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oate a'ecneance 

]

T. Môntants

2.30
178.66

6.70
0.00

161.62

s 20.00 Iotal HT
I-otalTVA
lotal TTC

346.98 €,

69.4A €,

416.38 €

l
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$ 
et Mercedes-Benz sont des lvlarques déposées de Mercedes-Benz Group Ac. Stuttgart, Allemagne.
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Totaux H-'T. Basê

Mode de règlement

Comptant
TE


